4, Llistat d'adherits al grup L'Hospitalet antifranquista

Aguado Sanchez, Garcilaso
Aguilar, Francisco

Alba Coruilan

Aragonés Cardona, Cristina
Ardoy Aibar, Pedro

Arranz Galiano, Carme
Arriaga Vilaseca, Carmen
Aubia Pascual, Xavier
Badenas Badenas, Vicente
Ballesteros, Antonio
Balvart Macabich, Mane!
Barranco Robles, Manuel
Batet, Jesus

Berbel Saicedo, Liuis

Berral Cejas, Antonio
Beilavista Bou, Oleguer
Blasco Puerto, Honorio
Bonet, Josep

Bonjoch Figueras, Teresa
Botey i Vailés, Jaume
Caballero Garcia, Aureliano
Calvis Calpe, Josep

Camdos Cabeceran, Joan
Canalda, Daniel

Carrasco Herrera, José
Casellas Lombart, losep Maria
Castellano Remasal, José
Cerdan, Esteban

Cefa Delgado, Abel
Conesa, Mercé

Cruz Fernandez, Rosita
Chesa Montmany, Valentin
Diaz Martin, Santiago
Dubién Nieto, Antonio
Fernandez Andrés, Fusebio
Fernandez Garcia, Pura
Fernandez Lopez, Antonio
Fernandez Martinez, Angel
Fernandez Sancho, Antonio
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1926
1948
1948
1855
1949
1951

1951
1933
1925
1955
1952

1959
1940
1928
1946

1952
1940
1944
1955
1950

1931
1943
1956

1945
1941
1949
1925
1937

1933
1948
1940

Ferrer Carafi, Pere

Ferrero Chiva, josé

Fluvia i Crusat, Jaume
Font i Pérez, Josep

Font i Pérez, Rosa

Garcés i Garcia, Oscar
Garcia Cahamero, Francisco
Garcia Delgado, Rafael
Garcia Garcia, Raimundo
Garcia Maestre, Faustino
Garcia Soria, José

Gomez Alcaide, Catalina
GOmez Olivares, losefina
Gomez Crespi, Felip
Gracia, Pedro

Gualiar Arcol, Agustina
Gutiérrez, Eusebio
Gutiérrez Alvarez, josé
Ibarra Pérez, Maria

Jauma Musti, losep Maria
Lahuerta Olivart, Salvador
Luque Porrino, Ramon
Marti Bareche, Francesc Xavier
Martinez Guarinos, Tomas
Martinez Cano, Roman
Martinez Garcia, Fina
Martinez Lopez, Luls
Montenegro Garcia, M. Carmen
Montesinos

Moreno Bermudo, Antonio
Moreno Rojo, Luis

Mufioz Jurado, José
Mufiioz Ruiz, Dionisio
Navarro Cabeilo, Manuel
Nieva Lafuente, Antonia
Noguera Segura, Joan
Clivares i Scler, Mercé
Clivé i Calmet, Gloria
Oriola i Janot, Ramon

1849
1946
1946
1943
1955
1969

1955
1942
1940
1925
1843
1965
1938

1933

1946
1950
1938
1946
1952
1956
1943
1921

1926
1950

1950
1919
1920
1925
1932
1950
1950
1941
1832
1946



Palomero Angulo, Rosa
Paloque Martinez, Miguel
Parramon Oms, Clara-Carme
Pedra Argilielles, Francesc
Pedra Pefalver, Germa
Perelld i Riera, Montserrat
Peydré Llaneza, Nelly

Pozo Valencia, José

Puerta Carrion, Maximiliano
Ramon Giménez, Antoni
Redondo Parraga, Félix
Rején Bayo, Diego

Ribas i Vinyals, josep

" Rodriguez Vera, Pedro
Romero Guillén, Alfonso
Romero Pelecha, Maria Dolors
Rubias Murillo, Miguel

Ruiz Ramirez, Claudio

Ruiz Ramirez, Eusebio

Ruiz Serrano, Antonio

Ruiz Ruiz, Antonio
Sanchez Lao, Julian
Sanchez Martinez, Tadeo
Sanchez Monteagudo, Julian
Serrano, Juan

Simdn Sanchis, Vicente
Tavera Castellé, Lucio

Valls Piulats, Jaume

Vila Garcia, Jesis

Ventura Soriano, Vicente
Zamora Suela, Rosario

1936
1950
1948
1914

1955
1947
1934

1946
1946
1959
1942
1925
1957
1956
1958
1934
1943
1945
1933
1936
1950
1930

1953
1958
1930
1951
1953
1955

Lamentem no poder comptar amb ef nom complet i Fany de naixement d'algun dels adherits.
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